EXTRATO DO TA N° 060/2023 – RENNOVA COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 042/2022 com a Empresa RENNOVA COMERCIAL LTDA

(Processos SEI nº 202200058001497).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento no
042/2022, no caput de sua Cláusula Décima – Da Vigência, com o intuito de prorrogar a vigência
por mais 02 (dois) meses, para fins de utilização do saldo remanescente, conforme Despacho no
516/2023 – DIAF (47415093), passando a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá vigência prorrogada por 02 (dois) meses, a partir de

23 de maio de 2023 (...).”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. e financeiro – OVG.

Antônio Jair Lins de Mesquita – Representante da Empresa Contatada.

Vilma Ferreira Pontes Mesquita - Representante da Empresa Contatada.